
 2024 年 12 月 日 

ＪＲバス中国株式会社 

 

広島～呉線（クレアライン）の減便について 
 

平素よりＪＲバス中国をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

弊社では慢性的な乗務員不足が続く中、積極的な採用活動を行うなど乗務員確保に

最大限努めてまいりましたが、現在の運行本数を維持することが困難となったことか

ら、広島～呉線（クレアライン）の弊社運行便の一部を下記のとおり減便することと

なりましたので、お知らせいたします。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施日 

 2024 年 12 月 21 日（土） 

 

２ 対象路線 

広島～呉線（クレアライン） 

 

３ 実施内容 

弊社の一部運行便を減便します。これにより、運行会社等変更となる便がござい

ます。詳しくは弊社ホームページ（https://www.chugoku-jrbus.co.jp/）にてご確

認いただくか、下記の連絡先までお問い合わせください。 

 

 

〔お問合せ先〕ＪＲバス中国 お客様センター TEL0570-010-666 

※受付時間…平日：9:30～13:00/14:00～18:00 

https://www.chugoku-jrbus.co.jp/

